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Majoitumme Saanan juurella Helsingin Yliopiston biologisella asemalla kahden hengen huoneissa, 

joissa on WC ja suihku. 

Hinta 560 € (ei sisällä matkoja)  

Hintaan sisältyy: 

▪ majoittuminen 2 hengen huoneessa (1 hengen huoneen lisä 155 €) 

▪ tulopäivänä 10.9 illallinen 

▪ 11.-15. päivinä aamiainen, runsaat retkieväät ja illallinen  

▪ 16. pv aamiainen 

▪ 4 yhteistä vaellusta (1. Saanan ympäri n. 12 km, 2. Mallan luonnonpuisto 

voimien mukaan, 3. Tsahkaljärvi n. 9 km ja 4. laivalla yli Kilpisjärven ja sieltä 

edestakainen kävely kolmen valtakunnan rajalle n. 6.5 km)  

▪ 2 yhteistä iltaohjelmaa (luento Kilpisjärven ainutlaatuisesta luonnosta ja 

kotailta) 

  Matka ei kuulu hintaan.  

Tarkoitus on, että kukin valitsee matkustustavan ja hoitaa siihen liittyvät asiat itse.  

Ehkä halvin tapa on lähteä 9.9. yöjunalla Kolariin ja sieltä linja-autolla Kilpisjärvelle. Takaisin sitten 

päinvastoin. Edestakainen matka päivävaunussa eläkeläiselle maksaa n. 140 €. Jos haluaa 

matkustaa makuuvaunussa, hinta lienee edestakaisin vähän hytistä ja matkustajien lukumäärästä 

riippuen n. 200 – 250 €.  

Helpoin ja nopein tapa, mutta myös kallein, saattaa olla lento Kittilään ja sieltä taksilla tai muulla 

välineellä Kilpisjärvelle. Jos useampi valitsee tämän vaihtoehdon, kimppakyyti Kittilästä on 

mahdollinen. 

Kun saamme ryhmän kokoon, voimme yhdessä miettiä matkustustapoja ja mahdollisia 

makuuvaunupaikkoja. Matkanjohtaja käyttää junaa. 

Retkeen kuuluu yksi omatoiminen päivä. Silloin on mahdollista tehdä joku oma vaellus, nousta 

Saanan huipulle, vain lepäillä tai vaikka järjestää itselleen kyyti ja käväistä Skibottenissa Norjan 

puolella.  

Yhteiset vaellukset on tarkoitus kulkea verkkaisesti, maisemia ihaillen, pysähdellen. Jos jollain on 

halua reippaampaan tahtiin, se ei ole kiellettyä. Reitit ovat selkeitä, eksyminen aika vaikeaa.  



Huolehdi, että vakuutuksesi on kunnossa! 

 

Varusteet: vaatteita kaikenlaisen sään varalle  
 vaelluskengät (lenkkarit eivät riitä) 
 sisäkengät 
 kävelysauvoista on oiva apu 
 päiväreppu 
 juomapullo tai/ja termospullo (retkieväisiin kuuluu mehua ja kahvia/teetä) 
 henkilökohtaiset lääkkeet 
 uimapuku (rantasaunasta voi pulahtaa Kilpisjärveen) 
 
Ilmoittautumiset 30.4.23 mennessä hel.senopet(at)pp.inet.fi 
Ilmoittautuessasi kerro ruokarajoitteet ja miten suunnittelet matkustavasi 
Maksu tilille Helsingin senioriopettajat, FI86 1388 3000 3020 53, viite 3476, eräpäivä 4.5.23 
Matkanjohtaja Arja Ahonen vastaa tiedusteluihin hel.senopet(at)pp.inet.fi  
 
 


